РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2015 г. № 119

с.Дерюгино

О присвоении адреса жилому

домовладению , расположенному в

д.Моршнево ,  Дмитриевского

района Курской области

Руководствуясь пунктом 21 части 14 Федерального закона от 06 10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Дерюгинский сельсовет», рассмотрев обращение Ковалёвой Наталии Юрьевны , проживающей по адресу:
Курская область, г.Железногорск, ул.Димитрова, д.8 , кв.37  (паспорт 3813 929811, выдан 14.01.2014г. ОУФМС
РФ  Курской области в Железногорском районе), Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить жилому домовладению , расположенному на земельном участке с кадастровым номером  46 : 05 :
170901 : 201  адрес: 307506 , Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский
сельсовет , д.Моршнево, д.50.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Дерюгинского сельсовета  Е.И.Хохлова

Исполнитель:

Е.И.Хохлова